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G2030012
G2030017
G2030014
G2030018
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Naziv robe

HAMBURGER VRECICE 25X25 SM NOVINSKI TISAK 1000/1
HAMBURGER VRECICE 16X16 SM NOVINSKI TISAK 1000/1
HAMBURGER VRECICE 25X25 BIJ NOVINSKI TISAK 1000/1
HAMBURGER VRECICE 16X16 BIJ NOVINSKI TISAK 1000/1

*mogucénost tiska vaseg loga

G2020066

G2020065

G2011074

G2020031
G2020036
G2020041

G2020057

PAP. VRECICA HOT-DOG 9x17 cm
NOVINSKI TISAK BIJELI 1000/1
PAP. VRECICA HOT-DOG 14x25 cm
NOVINSKI TISAK BIJELI 1000/1
*moguénost tiska vaseg loga

PAPL.VRECICA SA NOVINSKIM TISKOM SMEDA 1000/1

170+2X30X380 MM
*moguénost tiska vaseg loga

MASNOOTPORNI PAPIR 370X500 1000/1
MASNOOTPORNI PAPIR 320X500 1000/1
PAPIR MASNOOTPORNI BIJELI
NOVINSKI TISAK 32x50 CM 1000/1
PAPIR MASNOOTPORNI BIJELI
NOVINSKI TISAK 37x50 CM 1000/1

*mogucnost tiska vaseg loga

G2020002
T219.88
T219.86
T219.87

T221.03
T221.02

HAVANA PLASTICNA (PAPIR SA FOLIJOM)

KUTIJA ZA HAMBURGER CRNA 17x17x8 CM 50/1
KUTIJA ZA HAMBURGER CRNA 12x12x5 CM 50/1
KUTIJA ZA HAMBURGER CRNA 14x14x8 CM 50/1

KUTIJA ZA HAMBURGER SMEDA 17x17x8 CM 50/1
KUTIJA ZA HAMBURGER SMEDA 14X12,5X8 CM 50/1
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J.mj.
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KOM
KOM
KOM

KOM

KOM

KOM
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1KG
KOM
KOM
KOM

KOM
KOM

Cijena
Eur
33,18
26,54
33,18
26,54

23,89

29,20

23,89

27,74
27,74
30,66

33,21

2,36
17,78
9,81
12,41

18,35
12,82



T144.64

T229.51

T220.06

T220.05

T219.96

T212.20
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KUTIJA ZA HAMBURGER "FEEL GREEN" 14x14x8 CM 50/1

KARTONSKA KUTIJA ZA HAMBURGER
17,5x18x7,5 CM "PAROLE" 50/1

: P4y

KARTONSKA KUTIJA LUNCH BOX 22,5x18x9 CM SMEDA

KARTONSKA KUTIJA LUNCH BOX 22,5x18x9 CM CRNA

KARTONSKA KUTIJA SANDWICH/TORTILJA
"PAROLE" 26x12x7 CM 50/1

UMAK POSUDA S POKLOPCEM 60 ML 50/1
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KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

12,82

17,19

0,46

0,44

17,58

4,14



T215.17

T5000052V
T5000053V

T173.01
T173.02
T173.03

T173.38

T143.90
T143.98

T229.72
T229.74
T229.76

G2020079
G2020071
G2020067
G2020072
G2020077
(G2020078
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UMAK POSUDA S POKLOPCEM 60 ML 50/1

+

PLASTICNE UMAK POSUDICE 30 ML 100/1
PLASTICNE UMAK POSUDICE 20 ML 100/1

PAPIR + PP VRECICA 21x16/14 CM 500/1
PAPIR + PP VRECICA 24x19/17 CM 500/1
PAPIR + PP VRECICA 28x22/20 CM 500/1

e

VRECICA "TURTLE" BAZA + RUCKICE 30x18x4,5 CM

——

FEEL GREEN 15X10X5 CM 480G SM
FEEL GREEN 16,5X12X4 CM 960G SM

=

KARTONSKA KUTIJICA 960g PAROLE 200/1
KARTONSKA KUTIJICA 14409 PAROLE 100/1
KARTONSKA KUTIJICA 2400g PAROLE 100/1

PAP.TROKUT BIJELI N.T. 50G 1000/1

PAP.TROKUT BIJELI N.T. 100G 1000/1

PAP.TROKUT BIJELI N.T. 250G 1000/1

PAP.TROKUT BIJELI N.T. 400G 1000/1 9,

PAP.TROKUT BIJELI N.T. 600G 1000/1 \%»

PAP.TROKUT SMEDI N.T. 50G 1000/1 CY
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4,00

5,31
7,17

30,39
35,79
43,44

0,16

0,10
0,12

21,72
15,23
18,40

21,24
26,54
29,20
31,85
35,84
21,24



G2020070
G2020068
G2020069
G2020076
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PAP.TROKUT SMEDI N.T. 100G 1000/1 QA=Y
-

PAP.TROKUT SMEDI N.T. 250G 1000/1
PAP.TROKUT SMEDI N.T. 400G 1000/1 |
PAP.TROKUT SMEDI N.T. 600G 1000/1

*mogucénost tiska vaseg loga

G2030004

PAP. VRECICA ZA POMFRIT 12X12 CM 3000/1

*mogucénost tiska vaseg loga

T184.02

T1010059
T1010058
T1010057
T1030003B

T166.95

T166.96
T166.97

G2060028

T2060026
T2060026G

DRVENI STAPIC VILICA 8,5 CM 1000/1

PL. ZLICE VISEKRATNL oA wnNA 50/1

PL. NOZ VISEKRATNI LUX CRNA 50/1

PL. ZLICA VISEKRATNA LUX CRNA 100/1

PL PRIBOR (VILICA, NOZ, SALVE) - Top kvaliteta

VILICA DRVENA 16 CM 100/1

ZLICA DRVENA 16 CM 100/1
NOZ DRVENI 16 CM 100/1

VRECICA ZA PRIBOR EAT SMEDA/ BIJELA

PAPIRNATA VRECICA + SALVETA NOVINSKI TISAK
PAPIRNATA VRECICA + SALVETA GLAGOLJICA

KOM
KOM
KOM
KOM

KOM

KOM

KOM
KOM
KOM
KOM

KOM

KOM
KOM

KOM

KOM
KOM

26,54
29,20
31,85
35,84

39,82

7,37

1,26
1,26
1,26
0,15

5,45

5,80
3,65

0,05

0,05
0,06



T1104444
T1104445

T147.82

T110.43
T110.44
T110.45
T110.46

T194.12

T1030025T
T1030024T
T1030026
T1030025
T1030024A

T1010003
T1010002
T1010008
T1010005

POSUDA ZA SALATU ECO KRAFT 16X12X5 100/1
POSUDA ZA SALATU ECO KRAFT 20X12X6 50/1

KUTIJA ZA SALATU SA PROZOROM 500ML

PL POSUDA CRNA 600 ML OKRUGLA

PL POKLOPAC PROZIRAN ZA POSUDU 600 ML
PL POSUDE ZA SALATU 1000ML 18CM CRNA
PL POKLOPAC PROZIRAN ZA POS 1000ML 18CM

POSUDA ZA SALATU S POKLOPCEM 1L fi 16,7cm

PL. POSUDA OVALNA 1000 ML
PL. POSUDA OVALNA 750 ML
PL. POSUDA OVALNA 500 ML
PL. POSUDA OVALNA 375 ML
PL. POSUDA OVALNA 250 ML

PLASTICNA POSUDA 2000 ml
PLASTICNA POSUDA 1000 ml
PLASTICNA POSUDA 500 ml
PLASTICNA POSUDA 125 ml

KOM
KOM

KOM

KOM
KOM
KOM
KOM

KOM

KOM
KOM
KOM
KOM
KOM

KOM
KOM
KOM
KOM

18,85
10,83

0,26

0,19
0,14
0,35
0,27

0,30

0,14
0,12
0,10
0,07
0,06

0,31
0,26
0,18
0,07



T5000013P
T5000020
T5000017
T5000023A
T5000030
T5000014
T160.58
T160.60

T1011001A
T1011002

T1011007T
T1011008T

T320.37
T1030048
T101030
T125.17
T125.18
T126.00
T126.01
T207.35

T6000001
T6000004

GRILL STAPICI
T112.45
T122.90
T112.47
T112.48

Sheetl
STIROPOR POSUDA 240x210x70 200/1

STIROPOR POSUDA 240x210x70 200/1 1p

STIROPOR POSUDA 240X160X70 125/1

STIROPOR POS. 240X210X70 2.PREGRADE /125
STIROPOR TACNA 20X30 120/1

STIROPOR POSUDA 150x150x70 /250

STIROPOR POSUDA ZA JUHU 500ML

STIROPOR POKLOPAC ZA POSUDU ZA JUHU 13,5CM

ALUMINIJSKE POSUDE 500 ML 100/1
ALUMI POKLOPAC ZA POS 500ML 100/1
ALUMINIJSKA POSUDA 1000 ML 100/1
ALUMINIJSKI POKLOPAC 1000 ML 100/1

KARTONSKI TANJURI FI20,5CM/100
PL. TANJURI VISEKRATNI 100/1
PVC ZDJELA 100/1

TANJUR BIONIC 18X1,8 CM /50
TANJUR BIONIC 23X2 BIJELI 50/1
TANJUR BIONIC 26,2X26,2 125/1
TANJUR BIONIC 20X20CM 50/1
TANJUR BIONIC FI 26 NATURAL/50

CACKALICA U CELOFANU 1000/1
CACKALICE U PAPIRU 1000/1

15 CM 100/1
20 CM 100/1
25 CM 100/1
30 CM 100/1

o™=
W “'\ I
I
|

i

PAPIRNATE NATRON VRECICE 10 KG:

G2010005 0,25/1
(G2010003 0,5/1
(G2010004 171
G2010001 2/1
G2010002 31
(G2010006 5/1
PAPIRNATE BIJELE VRECICE 10 KG:
G2011004 0,25/1
G2011001 0,5/1
G2011002 171
G2011003 2/1

)8
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20,70
19,62
23,71
12,26
19,59
21,26
0,23

0,11

10,09
4,11
10,09
4,11

11,31
5,57
13,80
5,83
9,69
39,15
10,03
12,53

2,80
2,80

0,73
0,95
1,57
1,83

20,17
19,11
19,11
19,11
19,11
19,11

20,17
19,11
19,11
19,11
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224,

T1013110 PL. VRECICA 24X46 HD do 15my 100/1 KOM
T1013111 PL. VRECICA 28X56 HD do 15my 100/1 KOM
T1013007 PL. VRECICA 30X60 HD do 15my 100/1 KOM
T1013112 PL. VRECICA 30X60 LD 55my 100/1 KOM
T102.67 SALVETE FEEL GREEN 2SL 33X33/100 KOM
T102.68 SALVETE FEEL GREEN 40X40/100 KOM
T102.80 SALVETE FEEL GREEN 1SL 33X33/100 KOM
T191.11 SALVETE FEEL GREEN 39X39/50 KOM
T101.75 SALVETE FEEL GREEN 17X17/200 KOM
T530851 SALVETA 33X33 100/1 MARE 2SL KOM
(marelica, zelena, vanila)
T374481 SALVETA 24X24 500/1 BIJ 1 SL KOM
T052359 SALVETA 33X33 100/1 B1J1 SL KOM
T793850 SALVETE 38X38 50/1 BIJ KOM
T9650 SALVETA CRVENA 2 SL 38X38/50 KOM
T1451 SALVETA CRVENA 2 SL 33X33/100 KOM
T2050002 SALVETE BARSKE/2000 KOM
T103036N PL. CASE 0,2 100/1 PROZIRNE KOM
T1030035 PL. CASE 0,3 50/1 PROZIRNE KOM
T1030036 PL. CASE 0,5 50/1 PROZIRNE KOM
T123.33 DISPENZER POSUDA ZA UMAK 360ML CRVENI KOM
T123.34 DISPENZER POSUDA ZA UMAK 360ML ZUTI KOM
T10110055 ALUMINIJSKA FOLIJA 150m x 30cm KOM
T1011014 ALUMINIJSKA FOLIJA 45 CM x 150 M KOM
T1014005 FOLIJA PELICOLA 300M 30CM KOM
T10140014TA FOLIJA PELICOLA 300M 45CM KOM
T206.69 PAPIRNATE VRECICE RAVNO DNO BEZ RUCKE 20+9x34 CM KOM
T222.34 PAPIRNATE VRECICE RAVNO DNO BEZ RUCKE 15+10X32 CM KOM

T222.45 PAPIRNATE VRECICE RAVNO DNO BEZ RUCKE 25+15X43,5 Cl KOM

. |

T179.78 PAPIRNATA VRECICA bijela 36+21X33,5 CM KOM

T167.05 PAPIRNATA VRECICA bijela 32+21x28,5 CM KOM

T179.81 PAPIRNATA VRECICA smeda 36+21X33,5 CM KOM
| ===
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1,38
1,59
3,61
11,81

3,04
4,20
2,26
2,26
1,38

1,47

7,19
1,11
1,31
1,30
1,33
7,40

1,21
1,41
2,07

1,22
1,22

9,62
13,94
4,98
9,80

0,15
0,13
0,25

0,47
0,41
0,47
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Cijene su izrazene u erurima i bez pdv-a
Cijene su podloZne promjenama.
Kontaktirati i posjetiti nas mozete u poslovnicama

PAZIN RIJEKA

Stranjga 4 Turkovo 1

52 000 Pazin 51 000 Rijeka

tel: 052 427 025 tel: 051 809 637
pazin@megapack.info mob: 099 46 96 250

rijeka@megapack.info
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ZAGREB

Sisiéeva ulica 3b

10 000 Zagreb

tel: 01 2090 278

Mob: 098 220 025
zagreb@megapack.info
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